libere, irrevocabilis donacionis titulo et nomine que dicitur inter vivos, de certa / sciencia per se 

suosque heredes dedit, donavit, cessit et tradidit eidem Perotto pro se suisque heredibus / et cui 

dare voluerit recipienti omnem ius et actionem realem et personalem, utilem et directam, / 

tacitam et expressam quod vel quas habet vel habere posset in quodam manso sito in 

Ontegnano, qui fuit / domini Philippi filii condam domini Osalci de Sacilleto, recto per Iustum 

de Ontegnano, ad habendum, / tenendum, possidendum et quicquid eidem Perotto donatario 

suisque heredibus et cui dederit de ipso / iure sibi concesso et donato placuerit perpetuo 

faciendum, cum omni iure, actione, usu seu re/quisicione, servitute, dominio, comodo, honore et 

utilitate sibi ex dicta vel predicta donacione seu ad / ipsam donacionem ipsius iure in dicto 

manso modo quocumque spectante vel pertinente, de iure vel de facto, / promittens memoratus 

donator pro se suisque heredibus cum obligatione omnium suorum bonorum mobilium / et 

inmobilium presencium et futurorum et omnium dampnorum et expensarum ac interesse litis et 

extra refectione / nominato donatario pro se suisque heredibus et cui dederit stipulanti dictam 

donacionem omniaque et singula / in hos instrumento contenta perpetuo firma, grata et rata 

habere atque tenere ipsam donacionem / de dicto iure factam in manso predicto eidem donatario 

suisque heredibus et cui dederit, ab omni / homine, universitate, colegio, ecclesia, persona 

legiptime defendere, manutenere, warentare, auto/riçare ac in solidum disbrigare, numquam 

contra premissa vel ipsorum aliquid per se vel alios dicere, / facere vel venire aut movere litem 

vel controversiam ullam vel donacionem huiusmodi aliqua / ingratidudine, modo vel causa 

revocare racione aliqua, dolo, ingenio sive causa de iure vel de facto, / sub pena dupli valoris 

dicte donacionis ut pro tempore plus valuerit vel meliorata fuerit / minus quinque solidos 

Veronensium parvulorum pro singulis capitulis stipulata, que tociens peti possit / et exigi 

(c)ociens comitetur in ipsa, et ea soluta vel non, presens nichilominus instrumentum in / 

omnibus et per omnia stabilem obtineat firmitatem. In cuius rei tenutam et corporalem 

pos/s(ess)ionem ad ponendum prefatum donatarium Federicus testis predictus fuit datus nuncius 

assignatus. / Actum Utini in domo Syardi testis predicti. 
a

S. T.  Et Ego Gabriel de Utino imperiali auctoritate / notarius hiis omnibus interfui et rogatus